
UCHWAŁA NR XVII/109/25 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany załącznika do Uchwały nr VI/46/2015 z dnia 30 marca 2015 r. w sprawie Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Deszcznie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2024 poz. 1465) oraz art. 15 pkt 6, art. 17 ust. 2 pkt 3, art.51, art. 110, art. 110 ust 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. 2024 poz. 1283)  Rada Gminy Deszczno uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Deszcznie, przyjętego Uchwałą nr VI/46/2015 z dnia 
30 marca 2015 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 3 kwietnia 2015 r. poz. 709)  w załączniku 
do w/w uchwały zmienia się § 8 ust. 10, który otrzymuje brzmienie: 

10) Ośrodek realizuje cele i zadania określone w ustawie o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
m.in. poprzez powoływanie placówek wsparcia dziennego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34DA82E-2CF8-4D1C-9A1F-D73E9FAB8A24. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, gminy mają obowiązek tworzenia 
i rozwijania systemu opieki nad dzieckiem, w tym prowadzenia placówek wsparcia dziennego. Wprowadzenie 
odpowiednich zapisów w statucie OPS pozwala na zgodne z prawem funkcjonowanie takich placówek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D34DA82E-2CF8-4D1C-9A1F-D73E9FAB8A24. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/109/25 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 10 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


